APPELLATIONE GENERATIONIS.
Masculini an veniant feminae descendentes ex masculo, de Emp. dñe. 31. n. 14. per rot.
Comprehendit significatio clavis, & passiva, & utriusque potest convenire, de Emp. dñe. 13. n. 2. & seqq.
Quinam descendentes veniant, de Fidei, in Sum. n. 175.

APPELLATIONE HÆREDUM.
Legi insumus non venient nisi illi sanguinis in materia differenti, de Emp. dñe. 31. n. 14.
In jure feudali intelligitur pro hærede sanguinis, cons. Bona. art. 6. n. 30. de Fidei, dñe. 40. n. 6.
Vid. de Fidei, dñe. 111. n. 3.
An veniant solum primi, & immediati, vel etiam secundi, & ulteriores, de Fidei, dñe. 4. per rot. de Fidei, dñe. 127. n. 18.
In odiosis venient solum primi, dñe. 37. n. 1.
In Fideicommissis, Hæres sanguinis confutatur vocatus, accedentibus praetextis conjecturæ, de Fidei, dñe. 145. n. 5. vid. sub it. de Hæred. dñe. 4. n. 5. de Emp. dñe. 31. n. 14. Bona. art. 6. n. 30.
Regulariter venit etiam extraneus, etiam in materia quoque transmissionis, de Fidei, dñe. 125. n. 6.
Maxime si hæredes sint vocati cum aliqua nota universali, de Fidei, dñe. 125. n. 7.
Vid. si sit additum, & Successores, quo eafu complectitur etiam successores particulares, de Fidei, dñe. 125. n. 7.
Ubi nomen hæres prolatus est à rusticis, intelligitur ille sanguinis, de Hæred. dñe. 125. n. 7.
A dieclæ verbo *hæres*, hæres sunt ampliæ non qualificativæ, potissimum cum copula, & de Fidei, dñe. 144. n. 2. & dñe. 145. n. 6.
Quid contractibus, feudis, ac bonis differenter, de Fidei, dñe. 144. n. 2.
Ex quando vocentur hæredes, & filii, an utræque qualitas acta defideretur, vel sufficiat habilitas, de Fidei, dñe. 144. n. 5. & dñe. 145. n. 6.
Legitimorum masculorum defectis linearis masculini venient masculi ex feminis, de Fidei, dñe. 40. n. 5. et 14. ubi declaratur.

APPELLATIONE LINEÆ.
Masculini venientioli masculi et feminis, de Feud. dñe. 45. n. 7.
Non venient cognati, seu descendentes per scemnam, de Fidei, dñe. 2. n. 10. et 14. et in Sum. n. 175 ubi declaratur.
Venient omnes descendentes ab eo sibi, de Fidei, dñe. 117. n. 1. et 3.
An quando capiatur pro sexu, de Fidei, dñe. 28. n. 10.
Effectivæ ista tantum venit in habente problem, sed in celibe ve-

Præsen-

Rerum Notabilium.

49

nit contentiva, ac quicunque ex ejus sibi, de Fidei, dñe. 25. sub n. 16. et 17. dñe. 53. n. 12.
Vid. Linea.

APPELATIONEM MASCULORUM.
Venient tam agnati, & per masculum, quam cognati, & per feminam, de Fidei, dñe. 11. n. 5. dñe. 24. n. 3. et seqq. dñe. 25. n. 3. dñe. 26. n. 3. et 8. dñe. 27. n. 4. et in Sum. n. 238.
Præfertur in fideicommissis ordinatis a feminâ, de Fidei, dñe. 11. num. 5. 7.
Idque five per unum, five per duplex medium femininum descendenter, de Fidei, dñe. 29. n. 4. dñe. 31. n. 5. et 5. dñe. 32. n. 7. dñe. 33. n. 5. et 5. in Sum. n. 263.
Fallit ex conjecturæ de quibus, de Fidei, dñe. 28. n. 6. dñe. 29. n. 5. dñe. 32. n. 7. et seqq. dñe. 33. n. 6. et seqq.
Quid si fuerit contemplata agnatio, de Fidei, in Sum. n. 239.
dñe. 26. n. 4. et 5. dñe. 27. sub n. 4.
Et quid si dicitur contemplatio inducatur, vel excludatur, de Fidei, dñe. 2. n. 8. et seqq. dñe. 27. n. 5. et 6.
Et quid ubi constaret de diversa testatoris voluntate, de Fidei, dñe. 24. n. 6. per rot. dñe. 27. n. 4. remiss. et in Sum. n. 240.
Argumentum discrépante expeditum, de Fidei, dñe. 27. n. 14.
Obignati confutatur, intelligitur prælativæ ad cognatos, sive non taxative, de Fidei, dñe. 27. n. 11.

APPELLATIONE PAR ENTÆ, SANGUINIS, &c.
Articulatum veniunt quomodocumque conjuncti, de Emp. dñe. 31. n. 14. de Dot. dñe. 173. n. 4. et seq. ubi declaratur.
Parentes quid veniat, & an convenient tam agnatis, quam cognatis, de Pro. art. dñe. 13. de Dot. dñe. 173. n. 4.
Adiectum post verbū *Familia*, an dicatur qualificativè, vel ampliative postmodum, dñe. 13. n. 22.
Non est cogitum in iure civili, neque apud antiquos linguæ latine proflores, dñe. 13. n. 13.

Sanguinis, seu de sanguine quinam veniant, an tam agnati, quam cognati, dñe. 13. ex n. 17.
Verum Confanginæ, seu Conanguinatæ foliis agnatis convenient, dñe. 13. n. 7. ubi declaratur.

In Sacra Canonicis, & Apollonius constitutionibus, sub nomine *confanginorum*, omnes indistincte veniunt, d. dñe. 1. 3. sub n. 7. et seq. Tertia.
Quid in materia Juris patronatus, d. dñe. 13. sub n. 17. et seq.
Licit verb.

Conjunctum, & attinacium an veniant ballardi, de Testam. dñe. 49. sub n. 4.
Conjunctum qui veniant, de Fideicom. dñe. 32. num. 11. 12. Sum. n. 276. 277.
Confanginorum, quæ personæ comprehendantur, de Fidei in Sum. n. 274.
Proximiori omnes eodem gradu existentes, etiam si plures, de Fidei, dñe. 52. n. 5. & seqq. ubi declaratur.
Quando autem unus tantum venire possit, de Fidei, dñe. 52. n. 7. & seqq. & dñe. 18. n. 4.

A P P E L L A T U S.
Adhuc rere potest appellatione interpolata per alteram partem, de Fidei, dñe. 37. n. 71.

An autem illa adhæsio facienda sit infra tempus ad appellandum, ibid.

Profequi solet appellatione, de Fidei, dñe. 37. sub n. 28.

Et ubi effet pauper, & impotens ad faciendum traþportationem, subministrari delent alimenta, & sumptus litis, absque justificatione formalis paupertatis, ibidem vñs. Et consequenter.

Ex de differentia inter has expensas, & alia alimenta à colligante praeflanta, ibid.

A P P O S I T I O.

A P P R E H E N S I O.

A P P R E H E N S U S.
Quando apprehensi in Curia, cuius forus aliæ est incomptens, possit ibi conveniri, de Juris dñe. 89. & 90. Conf. ob. 292.
Epiloci verbo *alii*, hæres sunt ampliæ non qualificativæ, potissimum cum copula, & de Fidei, dñe. 144. n. 2. & dñe. 145. n. 6.
Quid contractibus, feudis, ac bonis differenter, de Fidei, dñe. 144. n. 2.

Ex quando vocentur hæredes, & filii, an utræque qualitas acta defideretur, vel sufficiat habilitas, de Fidei, dñe. 144. n. 5. et 14. ubi declaratur.

APPELATIONE LINEÆ.
Masculini veniuntoli masculi et feminis, de Feud. dñe. 45. n. 7.
Non venient cognati, seu descendentes per scemnam, de Fidei, dñe. 2. n. 10. et 14. et in Sum. n. 175 ubi declaratur.
Venient omnes descendentes ab eo sibi, de Fidei, dñe. 117. n. 1. et 3.
An quando capiatur pro sexu, de Fidei, dñe. 28. n. 10.
Effectivæ ista tantum venit in habente problem, sed in celibe ve-

Præsentati ad Beneficium paternatum facienda est ab ordinario, licet instituto specie, ad alium, Annos. ad S. C. T. discr. 11. num. 26.

Vicari Urbis probat idoneitatem provis contra literaturam, de Judic. dñe. 43. sub n. 13. sub vñs. Altera.

Vid. Attestatio.

Fieri debet ab ordinario cum examine examinatorum lynca lium etiam in illis causibus, in quibus non est necessarius concursus, Annos. ad S. C. T. discr. 32. sub n. 35.

Vid. Conf. ob. 266.

Nominati, vel credi ab Academia vel universitate ad Beneficium specie ad Episcopum, Annos. ad S. C. T. discr. 11. n. 31.

Approbari, & reprobari non potest idem actus, de Legat. dñe. 64. num. 6.

Examiniti dicunt facta abesse distinctione auctorum, dum quia habuit majorum partem, de Paroch. dñe. 1. n. 18.

Examiniti ad unam Parochiale non suffragatur ad effectuationem alterius, de Paroch. dñe. 7. n. 6.

Et multo magis si intercedat diuturnus lapsus, ibid.

Contradicentes scriptura in una re, in aliis approbare videatur, de Camb. dñe. 13. num. 5.

Computa translatio dicuntur approbata, si recipiens non contradixit in aliquibus partitis, de Camb. dñe. 13. n. 5.

Concellarior in Monasteriis monialium est Episcopo reservata, de Juris. dñe. 27. n. 8.

Catera, vid. Acceptatio, Concurus, Examinatoris Synodus, et Ratificatio.

A P P R O B A T U S.

Habet presumptionem pro sua præelectione, de Benef. dñe. 65. n. 2. & 3. dñe. 68. n. 8. dñe. 69. n. 14.

Si in judicium suum appetere iterationabile, datur appellatio, de Benef. dñe. 69. sub n. 14.

Vid. Conf. ob. 266.

In concurso acquirit jus ad rem tantum, de Benef. dñe. 70. n. 16.

A P P R O P R I O R I T A T E.

Seu imaginaria solutio, sibi quonodo sit factenda per hæredem de Legit. dñe. 31. n. 15. remiss. de Herald. dñe. 18. n. 9. dñe. 28. per rot. de Fidei, in Sum. n. 335.

Requirit Judicis autoritatem, & deputationem curatoris, cum fieri nequeat propria autoritate, de Herald. dñe. 28. sub num. 7.

Et de ratione, n. 8. ibid.

An requiratur testimoni, & citatio interesse habentium, de Herald. dñe. 28. n. 10. & 11.

Quid de Subhalatione, ibid.

Procedit per debitis existentibus ante aditam hæreditatem, secus deobentis post additionem, d. dñe. 18. n. 9. dñe. 28. sub n. 21. de Fidei, in Sum. n. 335.

Suffragatur sibi pro acquisitione frumentum, secus ad esse. Cum translatione Domini nisi fiat cum debitis solemnitatibus, d. dñe. 18. sub n. 9.

Declaratur, ut favore tertii in quem facta sit alienatio suffragatur etiam in effectu domini, de Herald. dñe. 28. n. 10.

Ad effectum acquisitionis frumentum quando intret favore hæredis, d. dñe. 18. n. 1. et seq. n. 1.